様式第１号

確　認　調　査　書

支庁長
局　長

次長 総務課長 林務課長 課員 担当

事業名 　　年度みやざき材活用施設設置支援事業（県内）

施設等名

施工場所

事業区分

全体事業費

補助対象経費

工期 　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

完成年月日 　　　　　年　　月　　日

事業実施主体
住所及び氏名

宮崎県知事　殿

調査意見

上記のとおり調査しました。

　　　　年　　月　　日

調査員職氏名

記

完　成　届

法人名
(団体名)

　宮崎県知事　殿

　　　年　　月　　日付け２４９６５－　　　　で交付決定のあった　　　　年度みやざき材
活用施設設置支援事業（県内）については、下記のとおり完成しましたので報告します。

１　事業区分

様式第２号

　　年　　月　　日

住　所

代表者
氏　名

２　施設名

７　工期

６　補助対象経費

４　事業概要

３　施工場所

５　全体事業費

県産材等使用証明書（別記様式第３号）
事業実施主体の検査調書（別記様式第４号）
完成写真（別記様式第５号）　　　　　　　　　　等

９　添付書類

８　完成年月日

　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

　　　　年　　月　　日

様式第３号

証明者名（木材供給事業者）

　　下記のとおり、宮崎県産材を使用していることを証明します。

　　　補助対象施設名：

　　　納品場所(住所)：

 材長ｍ×  短辺㎜×  長辺㎜

1 0.0000

2 0.0000

3 0.0000

4 0.0000

5 0.0000

6 0.0000

7 0.0000

8 0.0000

9 0.0000

10 0.0000

11 0.0000

12 0.0000

13 0.0000

14 0.0000

15 0.0000

16 0.0000

17 0.0000

18 0.0000

19 0.0000

20 0.0000

21 0.0000

22 0.0000

23 0.0000

24 0.0000

25 0.0000

26 0.0000

27 0.0000

28 0.0000

29 0.0000

30 0.0000

 ※宮崎県産材とは、宮崎県内で生産及び加工された製品であって、森林に関する法令に照らし適切に手続きされて流通している木材
　 であることが証明できる木材をいう。ただし、宮崎県内で加工することが困難であると認められる木材を使用する場合は別途協議
   のうえ決定する。

 ※宮崎県産材使用量及び宮崎県産材使用率が証明できるものであれば、宮崎県産材等使用証明書は任意の様式でも構わない。

樹種
規格・寸法

数量

県産材使用率㎥

％㎥

合計　（Ａ）

№

県産材　（Ｂ）

（事業実施主体）　殿

材積(㎥) 県産材

　 　年　 　　月　　 　日

材料名

宮崎県産材等使用証明書

様式第４号

事 業 名

工 事 名

施 工 場 所

請 負 代 金 額

自 年 月 日

至 年 月 日

完 成 年 月 日 年 月 日

検 査 意 見

検　査　調　書

　　　年度みやざき材活用施設設置支援事業（県内）

請 負 者 住 所 氏 名

            検査者名

工 期

上記のとおり検査しました。

　　　　年　　月　　日

様式第５号
事業実施主体名：

物件名称：

全景

工事看板
※物件名が確認できること

ＰＲの内容
・
・
・

　県産材部材名
・
・
・

※木目が確認できること

全景写真

工事看板

（事業名と県産材を
使用して整備した
旨を明示するため
の表示板）

（県産材部材）

E

E

E

EEEEE

　県産材部材名
・
・
・

※木目が確認できること

　県産材部材名
・
・
・

※木目が確認できること

　県産材部材名
・
・
・

※木目が確認できること

　県産材部材名
・
・
・

※木目が確認できること

（県産材部材）

（県産材部材）

（県産材部材）

（県産材部材）

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

様式第６号

概算払請求時進捗調査書

かい長 総括次長 技術次長 総務課長 林務課長 担当ﾘｰﾀﾞｰ 課　　員 担　当　者

事 業 名

事 業 区 分

事 業 実 施 主 体 名

施 行 箇 所 名

工 種

又 は

施 設 区 分

事 業 量

事 業 費

進 捗 又 は

支 払 状 況

概 算 払 請 求 額

調 査 年 月 日

及 び

職 氏 名

備 考